

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santarém
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA - SEHAB
Pregão Eletrônico - Nº 003/2021 - SEHAB

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Almofada p/ carimbo, em tecido entintada na cor azul
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,24
Valor Final:	4,40
Valor Total:	44,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0002
Descrição:	Anote e cole 38mm x 51mm, pacote c/ 04 blocos c/ 200 fls. (COLORIDO)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,41
Valor Final:	3,76
Valor Total:	112,80
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0003
Descrição:	Anote e cole 75mmx100mm, bloco c/ 100 fls.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,62
Valor Final:	3,40
Valor Total:	17,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0004
Descrição:	Apontador para lapis, material em aco, um furo, laminas de aco.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,04
Valor Final:	0,80
Valor Total:	19,20
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW
Item:	0005
Descrição:	Bandeja de documentos dupla, material acrílica, cor fumê, comprimento 360mm, largura 250mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,28
Valor Final:	28,90
Valor Total:	867,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	WALEU
Item:	0006
Descrição:	Borracha Branca Plastica com Capa Protetora, medindo aproximadamente 4,2 x 2,2 x 1cm, caixa 24 unid
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	34,78
Valor Final:	17,64
Valor Total:	52,92
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	BRW

Item:	0007
Descrição:	Caderno protocolo de correspondência, 100 folhas pautadas.
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,10
Valor Final:	8,80
Valor Total:	149,60
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	TILIBRA
Item:	0008
Descrição:	Caixa arquivo plastico para documentos, polionda, dimensões 350 x 240 x 130mm.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,21
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo:	POLYCART
Item:	0009
Descrição:	Calculadora Científica 240 Funções FX-82 MS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,16
Valor Final:	99,00
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	CASIO
Item:	0010
Descrição:	Calculadora Eletrônica, 12 dígitos, dimensões 10 cm largura x 14 cm comprimento
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,74
Valor Final:	24,00
Valor Total:	72,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0011
Descrição:	Caneta esferografica, ponta media, corpo sextavado em material acrílico transparente, caixa c/ 50 unidade, cor azul
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,78
Valor Final:	22,90
Valor Total:	160,30
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0012
Descrição:	Caneta esferografica, ponta media, corpo sextavado em material acrílico transparente, caixa c/ 50 unidade, cor preta
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,78
Valor Final:	22,79
Valor Total:	22,79
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0013
Descrição:	Caneta hidrocor ponta fina a base d"agua nao toxica cores vivas embalagem plastica com 12 unidades
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,52
Valor Final:	3,90
Valor Total:	3,90
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	FORONI
Item:	0014

Descrição: Caneta salientadora/destacadora para textos, caixa c/ 12 unidade (AMARELO)
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 28,14
 Valor Final: 14,00
 Valor Total: 84,00
 Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
 Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP
 Modelo: BRW

Item: 0015
 Descrição: Caneta salientadora/destacadora para textos, caixa c/ 12 unidade (ROSA)
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 28,14
 Valor Final: 14,00
 Valor Total: 28,00
 Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
 Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP
 Modelo: BRW

Item: 0016
 Descrição: Caneta salientadora/destacadora para textos, caixa c/ 12 unidade (VERDE)
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 28,14
 Valor Final: 13,85
 Valor Total: 27,70
 Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
 Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
 Modelo: FORONI

Item: 0017
 Descrição: Clipe para papel, tratamento superficial niquelado, tamanho 4, material aco carbono, formato paralelo, caixa c/ 100 unid.
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,05
 Valor Final: 2,10
 Valor Total: 21,00
 Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
 Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP
 Modelo: TOPCLIPS

Item: 0018
 Descrição: Clipe para papel, tratamento superficial niquelado, tamanho 4/0, material aco carbono, formato paralelo, caixa c/ 50 unid.
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,49
 Valor Final: 1,99
 Valor Total: 59,70
 Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
 Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI
 Modelo: BRW

Item: 0019
 Descrição: Clipe para papel, tratamento superficial niquelado, tamanho 6/0, material aco carbono, formato paralelo, caixa c/ 50 unid.
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,18
 Valor Final: 2,28
 Valor Total: 136,80
 Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
 Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI
 Modelo: BRW

Item: 0020
 Descrição: Clipe para papel, tratamento superficial niquelado, tamanho 8/0, material aco carbono, formato paralelo, caixa c/ 50 unid.
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,60
 Valor Final: 2,90
 Valor Total: 72,50
 Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
 Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP
 Modelo: TOPCLIPS

Item: 0021
 Descrição: Cola Líquida Bra Pva 40G, caixa c/ 12 Unidades

Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,10
Valor Final:	9,70
Valor Total:	9,70
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	IRIS
Item:	0022
Descrição:	Cola tipo bastao 20g
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	1,60
Valor Total:	19,20
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	LEO&LEO
Item:	0023
Descrição:	Corretivo liquido, a base de agua, para correções de esferografica, datilografia e fax, caixa com 12 unidade
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	23,56
Valor Final:	11,52
Valor Total:	23,04
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	MAXI
Item:	0024
Descrição:	Elastico amarelo n.18 c/ 120 unidades
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,78
Valor Final:	2,60
Valor Total:	91,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo:	MAMUTH
Item:	0025
Descrição:	Envelope A4 branco/amarelo 220 x 320 mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,47
Valor Final:	0,29
Valor Total:	29,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	SCRITY
Item:	0026
Descrição:	Envelope oficio branco/amarelo 260x360 mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,56
Valor Final:	0,35
Valor Total:	35,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo:	FORONI
Item:	0027
Descrição:	Envelope Plastico Ofício Grosso 4 Furos c/ 100 unid.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	63,60
Valor Final:	42,00
Valor Total:	84,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	DAC
Item:	0028
Descrição:	Estilete multiuso medio plastico c/ trava 12,5 mm
Quantidade:	2

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,26
Valor Final:	1,25
Valor Total:	2,50
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	KIT
Item:	0029
Descrição:	Etiquetas em adesivo A4 tamanho 288,5x200,0
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	42,36
Valor Final:	19,00
Valor Total:	19,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0030
Descrição:	Extrator de grampos, em aço cromado, dimensões 15 cm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,22
Valor Final:	2,49
Valor Total:	49,80
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	KIT
Item:	0031
Descrição:	Fita adesiva transparente, 24 mm de largura e no mínimo 30m de comprimento.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	3,10
Valor Total:	9,30
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0032
Descrição:	Fita adesiva transparente, 48 mm de largura e no mínimo 50 m de comprimento.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,58
Valor Final:	3,90
Valor Total:	78,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0033
Descrição:	Fita corretiva 6m x 5mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,49
Valor Final:	4,00
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo:	MASTER PRINT
Item:	0034
Descrição:	Fita Adesiva Dupla Face medindo aproximadamente 18mm x 30m
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,24
Valor Final:	5,70
Valor Total:	11,40
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0035
Descrição:	Fita durex, tubete de papel, dimensões 19mm x 50mm.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 3,44
 Valor Final: 2,90
 Valor Total: 14,50
 Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
 Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI
 Modelo: EMBALANDO

Item: 0036
 Descrição: Fita plastica para demarcacao area 70mmx200m zebraada preto/amarelo
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 27,26
 Valor Final: 9,80
 Valor Total: 19,60
 Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
 Nome da Empresa: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
 Modelo: PALSTCOR

Item: 0037
 Descrição: Grampeador capacidade maxima para grampear de 100 folhas de papel, 26/6
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 97,98
 Valor Final: 68,00
 Valor Total: 68,00
 Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
 Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP
 Modelo: JOCAR OFFICE

Item: 0038
 Descrição: Grampeador capacidade maxima para grampear de 50 a 60 folhas de papel, 26/6
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 81,64
 Valor Final: 36,90
 Valor Total: 369,00
 Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
 Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI
 Modelo: BRW

Item: 0039
 Descrição: Grampo galvanizado, para grampeador, tamanho 26/6, caixa c/ 5000 unidade.
 Quantidade: 18
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 6,46
 Valor Final: 4,20
 Valor Total: 75,60
 Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
 Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI
 Modelo: BRW

Item: 0040
 Descrição: Grampo para pasta, trilho em plastico 80mm, embalagem c/ 50 unidade,
 Quantidade: 72
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência 17,32
 Valor Final: 9,50
 Valor Total: 684,00
 Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
 Nome da Empresa: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
 Modelo: ICL

Item: 0041
 Descrição: Grampo para pasta, trilho metalizado 80mm , caixa c/ 50 unid
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 13,34
 Valor Final: 8,40
 Valor Total: 252,00
 Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
 Nome da Empresa: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
 Modelo: LIKE

Item: 0042
 Descrição: Lapis de cor sextavado caixa c/ 12 cores
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 8,96

Valor Final: 3,49
Valor Total: 6,98
Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI
Modelo: LEO LEO

Item: 0043
Descrição: Lapis preto, grafite nº 2, caixa c/ 144 unidades
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 54,34
Valor Final: 29,50
Valor Total: 59,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo: ECOLÉ

Item: 0044
Descrição: Livro ata, pautado, sem margem, capa dura, cor preto, 200 folhas, dimensões mínimas 216mm x 320 mm
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,24
Valor Final: 15,50
Valor Total: 418,50
Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo: SAO DOMINGOS

Item: 0045
Descrição: Marcador de paginas pop-up removíveis 45mm x 12mm no max. 200 fls
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,54
Valor Final: 5,90
Valor Total: 118,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo: LEONORA

Item: 0046
Descrição: Papel alcalino A4, cor branco, dimensões 210x297mm, gramatura 75g m2, pacote c/ 500 fls, caixa c/ 10 pacotes.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 215,40
Valor Final: 178,00
Valor Total: 10.680,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI
Modelo: REPORT

Item: 0047
Descrição: Pasta arquivo, registrador AZ, em papelao prensado, tamanho officio, dimensões 350mm x 85mm.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,32
Valor Final: 10,50
Valor Total: 630,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo: DAC

Item: 0048
Descrição: Pasta com aba elastico polipropileno officio - 40mm transparente
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,90
Valor Final: 3,80
Valor Total: 57,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo: DAC

Item: 0049
Descrição: Pasta com aba elastico fino polipropileno officio
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,09
Valor Final: 2,40

Valor Total: 36,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo: DAC

Item: 0050
Descrição: Pasta plastica em L A4 transparente em prolipileno, pacote c/ 10 unid
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,88
Valor Final: 8,90
Valor Total: 17,80
Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI
Modelo: DAC

Item: 0051
Descrição: Pasta sanfonada plastica A4 c/ 12 divisórias
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,68
Valor Final: 18,00
Valor Total: 36,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo: DAC

Item: 0052
Descrição: Pasta suspensa, pendular, para arquivo deslizante, confeccionada em papel Kraft, dimensões 260 x 370 mm
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,74
Valor Final: 2,20
Valor Total: 176,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI
Modelo: POLYCART

Item: 0053
Descrição: Percevejo latonado, dourado ou prateado, caixinha c/ 100unidade.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,26
Valor Final: 2,40
Valor Total: 12,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI
Modelo: KIT

Item: 0054
Descrição: Perfurador de papel, 2 furos, capacidade mínima 100 folhas.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 136,78
Valor Final: 74,00
Valor Total: 74,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0055
Descrição: Perfurador de papel, 2 furos, capacidade mínima 30 folhas
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,24
Valor Final: 25,80
Valor Total: 387,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0056
Descrição: Pincel marcador permanente atômico, caixa c/ 12 unidade
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 47,16
Valor Final: 29,00
Valor Total: 29,00

Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo: VMP

Item: 0057
Descrição: Pincel p/ quadro branco 2,0 mm azul, caixa c/ 12 unidade
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 53,66
Valor Final: 26,00
Valor Total: 52,00

Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo: BRW

Item: 0058
Descrição: Pincel p/ quadro branco 2,0 mm preto, caixa c/ 12 unidade
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 53,66
Valor Final: 26,00
Valor Total: 26,00

Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: A.NETO DOS SANTOS - EPP
Modelo: BRW

Item: 0059
Descrição: Porta lapis/clipe/lembrete, material poliestireno, cor fumê, tipo conjugado
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,72
Valor Final: 8,00
Valor Total: 240,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo: WALEU

Item: 0060
Descrição: Prancheta de acrílico 340x240x40 mm,
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,04
Valor Final: 12,60
Valor Total: 100,80
Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo: NOVA CRIL

Item: 0061
Descrição: Quadro branco 120x90 moldura alumínio
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 188,98
Valor Final: 90,00
Valor Total: 90,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo: STALO

Item: 0062
Descrição: Quadro Cortica Moldura Alumínio 120x90cm
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 187,16
Valor Final: 128,00
Valor Total: 256,00
Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa: U F AGUIAR EIRELI
Modelo: SOUZA

Item: 0063
Descrição: Regua escritório, material acrílico, comprimento 30 cm,
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,91
Valor Final: 0,55
Valor Total: 5,50
Situação: Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES

Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	NALUR
Item:	0064
Descrição:	Tesoura escolar ponta redonda 14 cm
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	2,28
Valor Total:	13,68
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0065
Descrição:	Tesoura para uso geral, aço inoxidável, medindo aproximadamente 21 cm.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,14
Valor Final:	4,75
Valor Total:	23,75
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo:	SCIORSSOS
Item:	0066
Descrição:	Tinta para almofada de carimbo 40 ml azul
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,82
Valor Final:	3,50
Valor Total:	35,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	RADEX
Item:	0067
Descrição:	Tinta para almofada de carimbo 40 ml preta
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,82
Valor Final:	3,08
Valor Total:	6,16
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo:	CARBRINK
Item:	0068
Descrição:	Tinta para carimbo automatico 40 ml azul
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,54
Valor Final:	3,10
Valor Total:	3,10
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo:	CARBRINK
Item:	0069
Descrição:	Tinta para carimbo automatico 40 ml preta.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,54
Valor Final:	3,15
Valor Total:	3,15
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI
Modelo:	CARBRINK
Item:	0070
Descrição:	Umedido (molha-dedo) 12 GR, ligeiramente perfumado, atóxico, aglicerinado
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,90
Valor Final:	2,50
Valor Total:	37,50
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIAS EIRELI

Modelo:	CARBRINK
Item:	0071
Descrição:	Cartucho de tinta Impressora HP 664 (PRETO)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,98
Valor Final:	53,90
Valor Total:	107,80
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0072
Descrição:	Cartucho de tinta Impressora HP 664 (COLORIDO)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,98
Valor Final:	63,00
Valor Total:	126,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0073
Descrição:	HD - Externo; Seagate expansion 2 TB portátil preto - UBS 3.0
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	648,03
Valor Final:	480,00
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	SEAGATE
Item:	0074
Descrição:	Mouse Optical Basic com fio USB - Preto
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,36
Valor Final:	14,80
Valor Total:	148,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	MULTILASER
Item:	0075
Descrição:	Nobreak: SMS Station II 600 VA/300 Watt Bivolt
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	710,38
Valor Final:	590,00
Valor Total:	4.130,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	TS SHARA
Item:	0076
Descrição:	Nobreak: Ts Shara UPS 1TB Mini
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	579,80
Valor Final:	518,00
Valor Total:	1.036,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	U F AGUIAR EIRELI
Modelo:	TSSHARA
Item:	0077
Descrição:	Pen drive 32 GB
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,98
Valor Final:	29,90
Valor Total:	508,30
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR

Modelo:	MULTILASER
Item:	0078
Descrição:	Refil de Tinta Impressora Epson L380 - 100 ml (PRETO)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,78
Valor Final:	8,85
Valor Total:	106,20
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0079
Descrição:	Refil de Tinta Impressora Epson L380 - 100 ml (AZUL)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,96
Valor Final:	8,85
Valor Total:	44,25
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0080
Descrição:	Refil de Tinta Impressora Epson L380 - 100 ml (MAGENTA)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,96
Valor Final:	8,80
Valor Total:	44,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0081
Descrição:	Refil de Tinta Impressora Epson L380 - 100 ml (AMARELO)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,96
Valor Final:	8,85
Valor Total:	35,40
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0082
Descrição:	Teclado USB slim preto,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,96
Valor Final:	24,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0083
Descrição:	Toner para impressora SAMSUNG- Scaixa 3200 preto (MLT - D104S)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,36
Valor Final:	67,80
Valor Total:	339,00
Situação:	Homologado em 18/08/2021 15:01:17 Por: NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	MASTERPRINT

NELCILENE DA SILVA GOMES LOPES

Autoridade Competente